M UR. ACODRLO. Regi stro Decreti (U).0001105.07-03-2018

%//m /4 fmz“/mw At %m,}//&‘ o dbtt ¥%j&(ﬁ&(}¢

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Direzione Generale
Via Polesine, 13 — 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il DDG n. 483 del 03.06.2015 di conferimento deleghe ai dirigenti degli Uffici
Scolastici Territoriali, con particolare riferimento alla materia della parita
scolastica;

VISTO il DDG n. 56 del 23.01.2017 concernente le modifiche apportate al disposto
dell’'art. 4) del citato DDG 483 del 03.06.2015 in materia di parita
scolastica;

RILEVATO che gli Uffici Scolastici Territoriali hanno gestito proficuamente varie

procedure concernenti le scuole paritarie;

RITENUTO necessario snellire le procedure concernenti la stipula delle convenzioni con
le scuole primarie paritarie della regione Lombardia e, pertanto, procedere
alla revisione delle deleghe conferite agli Uffici Scolastici Territoriali in
materia di scuole paritarie,

DECRETA

ART. 1

il DDG n. 56 del 23.01.2017 concernente le competenze delegate in materia di parita scolastica
ai dirigenti di ciascun Ufficio Scolastico Territoriale viene modificato e integrato secondo quanto
indicato nel successivo art. 2.

ART. 2

Le deleghe conferite dal Direttore generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per |la Lombardia ai
dirigenti assegnati agli Uffici Scolastici Territoriali in materia di parita scolastica sono le
seguenti:

Stipula e rinnovo delle convenzioni con le scuole primarie paritarie;
Deposito degli atti delle scuole cessate;

Cambio del coordinatore didattico

Cambio del legale rappresentante

Modifiche alle convenzioni di parifica delle scuole primarie
Aggiornamento anagrafe rete scolastica

Rendiconto sui progetti

NouhwnN =

Il Direttore Generale

Delia Campanelli
Firmato digitalmente da

CAMPANELLI DELIA
C=IT

IVERSITA' E_ TRUZIONE
,oﬁﬁiﬁfgg SERCA/80185250588

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail:

Tel. 02 574627202-203 —
Sito internet: www.istruzj



		2018-03-07T10:27:44+0000
	CAMPANELLI DELIA




